HIKOKI P18DSLW2Z
Cepillo de batería P18DSLW2Z
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 316991 >
Cepillo de batería P18DSLW2Z
Referencia: P18DSLW2Z
EAN-13: 4966376316991
Marca: HIKOKI
- Profundidad de corte y de rebaje de ajuste ilimitado para cada aplicación
- Tiempo de uso de hasta 95 m a 1 mm de profundidad de corte con batería
de 5,0 Ah
- Aspirador y bolsa de polvo acoplables para mantener limpia la obra
- Soporte integrado que permite una extracción segura sin dañar el material
Descripción general
Cepillo 18V Stack
Profundidad de corte y de rebaje de ajuste ilimitado para cada aplicación
Tiempo de uso de hasta 95 m a 1 mm de profundidad de corte con batería de 5,0 Ah
Aspirador y bolsa de polvo acoplables para mantener limpia la obra
Soporte integrado que permite una extracción segura sin dañar el material
Especificaciones
Freno: Sí
Ancho de cepillado: 82 mm
Profundidad de rebaje: 9 mm
Profundidad de corte máx. (0°): 2 mm
Tensión de la batería: 18 V
Embalaje a máquina: Sistema de cajas apilables 3
Peso (sin batería): 3 kg
Peso (con batería): 3,38 kg
No load speed: 16000 /min
Suministro estándar
Llave tubular
Tornillo de tope
Medidor de juego
Adaptador para polvo
Guía
Características
Freno Sí
Ancho de cepillado 82 mm
Profundidad de rebaje 9 mm
Profundidad de corte máx. (0°) 2 mm
Tensión de la batería 18 V
Embalaje a máquina Sistema de cajas apilables 3
Peso (sin batería) 3 kg
Peso (con batería) 3,38 kg
No load speed 16000 /min
HIKOKI P18DSLW2Z
Cepillo de batería P18DSLW2Z
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Dimensiones
Largo artículo (cm) 33.2
Ancho artículo (cm) 16.6
Alto artículo (cm) 16
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 5,00
Producto empaquetado: largo (cm) 39,50
Producto empaquetado: ancho (cm) 29,50
Producto empaquetado: alto (cm) 21,00
Presentación Sistema de cajas apilables 3